
UCHWAŁA NR XXIII/216/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego na wniosek Burmistrza, Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej Nr 107152E, Kruszewiec – Gmina 
Drzewica (Idzikowice) – Libiszów, położonej na terenie Gminy Opoczno, poprzez wyłączenie 
z użytkowania jej części jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 są oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E40EC51-7B40-4D51-8562-140D33D21BFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/216/2025 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E40EC51-7B40-4D51-8562-140D33D21BFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/216/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


